中共青岛农业大学委员会学生工作部 文件

青岛农业大学学生工作处

青农大学工发〔2017〕39号

关于表彰第十一届大学生宿舍文化节
优秀组织单位、获奖个人的决定

为深入学习贯彻党的十九大和习近平总书记系列讲话精神，贯彻落实全国和全省高校思想政治工作会议精神，推进思想政治教育进舍区工作，完善环境育人功能，根据山东省学校后勤协会《关于在全省高校开展“公寓的故事”主题系列教育活动的通知》要求，学生工作部（处）于2017 年11 月开展了青岛农业大学第十一届大学生宿舍文化节。
文化节期间，人文社会科学学院等五个学院和大学生自我管理委员会承办了“演公寓故事，绎红色情怀”微视频征集大赛、“学习消防知识，增强安全意识”黑板报设计制作大赛、
“倡文明行为，建文明校园”公益广告征集大赛、“喜迎十九大，爱国爱小家”征文大赛、“绘寝室风采，展同窗温情”手抄报大赛、“我和祖国有个约定”照片征集大赛、“旧物有限，创意无限”DIY设计大赛、“无烟寝室，你我共建”漫画征集大赛、“优化寝室环境，共建文明公寓”宿舍内务评比等9项比赛活动。
在各学院的精心组织下，广大同学积极响应、热情参与，创作了大量的优秀文化作品，涌现了一大批先进集体和先进个人。为继续深化活动成效，推动我校宿舍文化建设，经研究决定，对在文化节活动中获奖的集体和个人予以表彰。希望各学院及广大同学以本届宿舍文化节为契机，继续重视和参与宿舍文化建设，通过宿舍文化建设促进和提高我校的精神文明建设。

附件:
1.青岛农业大学第十一届大学生宿舍文化节优秀组织单位
2.“演公寓故事，绎红色情怀”微视频征集大赛获奖名单
[bookmark: _Hlk499796274][bookmark: _Hlk499738944]3.“学习消防知识，增强安全意识”黑板报设计制作大赛获奖名单
[bookmark: _Hlk499739345]4.“倡文明行为，建文明校园”公益广告征集大赛获奖名单
[bookmark: _Hlk499740466]5.“喜迎十九大，爱国爱小家”征文大赛获奖名单
[bookmark: _Hlk499741240][bookmark: _Hlk496777697]6.“绘寝室风采，展同窗温情”手抄报大赛获奖名单
[bookmark: _Hlk499741817]7.“我和祖国有个约定”照片征集大赛获奖名单
[bookmark: _Hlk499742347]8.“旧物有限，创意无限”DIY设计大赛获奖名单
[bookmark: _Hlk499742701]9.“无烟寝室，你我共建”漫画征集大赛获奖名单
10.“优化寝室环境，共建文明公寓”宿舍内务评比排名

学生工作部（处）
[bookmark: _GoBack]                                2017年12月 19日
附件1：
青岛农业大学第十一届大学生宿舍文化节优秀组织单位

一等奖
人文社会科学学院
二等奖
经济学院（合作社学院）
食品科学与工程学院
三等奖
海洋科学与工程学院
建筑工程学院
园林与林学院
动漫与传媒学院
理学与信息科学学院
植物医学学院

[bookmark: _Hlk499738908]

附件2：
“演公寓故事，绎红色情怀”微视频征集大赛获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	[bookmark: _Hlk499741065]一等奖
	426养老日常
	7#406
	艺术学院

	演公寓故事，绎红色情怀
	西1#460
	资源与环境学院

	演公寓故事，绎红色情怀
	    西3#A104
	食品科学与工程学院

	演公寓故事，绎红色情怀
	食科1703
	食品科学与工程学院

	演公寓故事，绎红色情怀
	10#106
	建筑工程学院

	二等奖
	谍战
	7#304
	经济学院

	409的小故事
	12#409
	人文社会与科学学院

	榜样
	12#322
	人文社会与科学学院

	九斤半的故事
	曲柔
	理学与信息学学院

	我为祖国唱首歌
	曲有鹏
	理学与信息学学院

	演公寓故事，绎红色情怀
	西3#A105
	食品科学与工程学院

	不忘初心
	7#108
	海洋科学与工程学院

	我的祖国
	7#104
	海洋科学与工程学院

	公寓故事
	8#505
	机电工程学院

	演公寓故事，绎红色情怀
	 10#113
	建筑工程学院

	三等奖
	不忘初心，牢记使命
	12#322
	人文社会与科学学院

	三零七
	7#307
	经济学院

	何所冬暖，唯有你们
	14#630
	经济学院

	演公寓故事，绎红色情怀
	12#319
	人文社会与科学学院

	宿舍温情
	12#320
	人文社会与科学学院

	祖国爱你
	7#114
	海洋科学与工程学院

	公寓故事
	8#501
	机电工程学院

	演公寓故事，绎红色情怀
	西2#405
	动物科技学院

	演公寓故事，绎红色情怀
	12#319
	人文社会与科学学院

	演公寓故事，绎红色情怀
	西1#453
	资源与环境学院

	演公寓故事，绎红色情怀
	西1#148
	资源与环境学院

	演公寓故事，绎红色情怀
	西3#A246
	资源与环境学院

	痛泪与战友告别
	张天祥
	理学与信息学学院

	爱国主题
	12#320
	人文社会与科学学院

	我们没有什么不同
	植保1704
	植物医学学院

	帅帅的一家
	动药1702
	动物医学院

	大家庭
	西2#334
	动物医学院

	伐木累
	动医1705
	动物医学院

	演公寓故事，绎红色情怀
	10#104
	建筑工程学院

	公寓故事
	8#418
	机电工程学院

	优秀奖
	那一刻我们更爱国
	室内1701
	艺术学院

	我和祖国有个约定
	视觉传达1701
	艺术学院

[bookmark: _Hlk499739304]

附件3：
“学习消防知识，增强安全意识”黑板报
设计制作大赛获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

一
等
奖
	防火安全
	张海晓 马丹玉 李璐瑶
	理学与信息科学学院

	消防安全在心中
	范嘉瑞 张伟烨 潘虹
杨晓玉 张润芝
	经济学院

	消防安全，你我共建
	王帅 王铭斌 姜自金 姜浩
李志锋 马寅飞等
	艺术学院

二
等
奖
	消防
	邓琪 沈薇薇 黄智超
	海洋科学与工程学院

	消防安全
	姚子钰 刘誉 卜明霞 邹正媛
胡洁 杨磊 李伟鹏
	艺术学院

	Fire safety
	刘琳 毕景睿
	人文社会科学学院

	消防安全知识
	张嘉齐 张宝兮 吴瑞蕊
	生命科学学院

	Fabulous
	张思雨 赵晟媛 李康伟 衣丽芳 刘昌友
	经济学院

三
等
奖
	安全用电，关注消防
	刘雪玮 吴美萱 卞玉俏 鲁霖
惠腾飞 朱文超
	艺术学院

	消防安全无小事
	宋奕
	经济学院

	消防安全
	仉晓琦 夏亚伟
	海洋科学与工程学院

	消防安全，人人有责
	赵娟娟
	艺术学院

	防患于未燃
	魏鲁慧 胡荣婕 于小斐 刘晓丽 陈鑫 武文琦
	理学与信息科学学院

	消防安全黑板报
	黄格格 王春红
	食品科学与工程学院

	消防知识记心间
	李瑞瑶
	食品科学与工程学院

	增强安全意识
	毕爱君
	理学与信息科学学院

	消防安全
	郭甜 李真真 贾金燕
	人文社会科学学院

	增强消防意识
	王昊汶
	生命科学学院

	优秀奖
	宿舍用电安全
	孙小涵
	外国语学院

[bookmark: _Hlk499741201]
附件4：
“倡文明行为，建文明校园”公益广告
征集大赛获奖名单

	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	一
等
奖
	礼仪之邦
	宋如月
	动漫与传媒学院

	自律，莫中毒
	张辉
	人文社会科学学院

	静以修身，俭以养德
	王亚男
	经济学院

	文明与冲突
	杜玉翠
	动漫与传媒学院

	倡文明行为，建文明校园
	黄鸣川
	园林与林学院

	二
等
奖
	节约用纸，保护树木
	陈永迪
	建筑工程学院

	天地“粮”心，珍食莫蚀
	黄慧
	人文社会科学学院

	劝阻校园吸烟，创建文明校园
	刘晓燕
	建筑工程学院

	文明校园，你我共建
	李晓霞
	经济学院

	共建文明校园
	梁正伟
	动漫与传媒学院

	勤俭
	8#519
	机电工程学院

	文明
	8#520
	机电工程学院

	倡文明行为，建文明校园
	王文正
	理学与信息科学学院

	光盘行动
	陈欣宜
	建筑工程学院

	青农最美食材
	西3#C621
	理学与信息科学学院

	三
等
奖
	倡文明行为，建文明校园
	17#516
	化学与药学院

	勤俭节约搞起来
	8#521
	机电工程学院

	勤俭后的美
	8#523
	机电工程学院

	环保不保
	王一帆
	植物医学学院

	创建文明校园
	刘树清
	动漫与传媒学院

	友善
	王林静等
	植物医学学院

	勤俭节约
	林怡君
	经济学院

	今天你文明了吗
	于滋麒
	国际教育学院

	倡文明
	李珂昕
	国际教育学院

	文明校园广告
	何天淼
	食品科学与工程学院

	倡文明行文，建文明校园
	张清和
	建筑工程学院

	校园文明
	宋文治
	建筑工程学院

	文明
	8#522
	机电工程学院

	讲文明树新风
	宋姝婷
	农学院

	不要光棍，只要光盘
	赵瑞卓
	人文与社会科学学院

	倡文明行为，建文明校园
	西2#218
	化学与药学院

	文明校园广告
	侯晨
	食品科学与工程学院

	文明是最美的风景
	杨淑婷
	人文社会科学学院

	公益广告
	沈薇薇
	海洋科学与工程学院

	勤俭节约
	西1#223
	理学与信息科学学院

	优
秀
奖
	青春正能量
	耿笑宇
	人文社会科学学院

	校园因你我而清洁
	于金颖
	经济学院

	食堂一角
	李自路
	农学院

	校园贷
	邹文月
	农学院

	文明礼仪
	17#304
	农学院

	勤俭节约，中华美德
	刘晓莉
	植物医学学院

	共建文明
	吴桂萍
	生命科学学院

	节约用水
	西2#412
	动物科技学院

附件5：
“喜迎十九大，爱国爱小家”征文大赛
获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	一
等
奖
	拨弦静听，一生相伴
	高芳
	资源与环境学院

	不忘初心，砥砺前行
	黄智超
	海洋科学与工程学院

	有一种情，叫舍友情
	荆晓彤
	经济学院

	千山万水中相遇，原来你也在这里
	韩艺宏
	人文社会科学学院

	给你们
	曹锡悦
	人文社会科学学院

	二
等
奖
	致舍友的一封信
	徐红
	海洋科学与工程学院

	写给舍友的一封信
	陈祥静
	农学院

	因为刚好遇见你
	唐欣
	人文社会科学学院

	一起老去
	杜乾菊
	人文社会科学学院

	青春灼灼，以耀中华
	赵亚楠
	人文社会科学学院

	致亲爱的你
	邹佳嵩
	建筑工程学院

	宿舍，我的家
	刘世鹏
	经济学院

	心于彩虹间
	程冰
	化学与药学院

	四海家乡
	彭栋斌
	动漫与传媒学院

	国之崛起，我辈之幸
	冷晓辉
	人文社会科学学院

	三
等
奖
	写给309小仙女的一封信
	张月琪
	海洋科学与工程学院

	不忘初心，砥砺前行
	孙明烨
	海洋科学与工程学院

	四年后的你们安好如故
	张海涛
	动物医学院

	追梦的青春不迷茫
	郑悦
	机电学院

	刚好遇见你们
	袭宁
	海洋学院

	最好的等待叫作来日可期
	仵敏
	人文社会科学学院

	致舍友的一封信
	高立慧
	人文社会科学学院

	我爱我国
	朱彦彦
	人文社会科学学院

	贴心室友
	吴国杰
	人文社会科学学院

	喜迎十九大，爱国爱小家
	庄鑫
	人文社会科学学院

	为中华之兴盛而读书
	申珍瑞
	人文社会科学学院

	妙
	苏宇
	经济学院

	后来时间都与你们有关
	朱元斐
	经济学院

	但愿人长久
	赵梦竹
	经济学院

	亦为家
	胡晨
	动漫与传媒学院

	致舍友的一封信
	刘旭
	建筑工程学院

	致我最亲爱的人们
	刘翰龙
	建筑工程学院

	与君初相遇，似是故人来
	王佳怡
	动物科技学院

	世间许我们一场倾盖如故
	赵梦娜
	建筑工程学院

	喜迎十九大，爱国爱小家
	姜雨涵
	园林与林学院

	优
秀
奖
	不忘初心跟党走，青年勇做弄潮儿
	易思姚
	人文社会科学学院

	409，我的家
	左翔宇
	人文社会科学学院

	给室友的一封信
	蔡兴寅
	人文社会科学学院

	宿舍，我们快乐温馨的家
	王文秀
	人文社会科学学院

	致青春，践行十九大精神
	王慧
	人文社会科学学院

	遇见最好的你们
	孙子月
	人文社会科学学院

	写给室友的一封信
	刘玲玲
	人文社会科学学院

	我的宿舍，我的家
	王蒙恩
	动漫与传媒学院

	致室友的一封信
	褚楚
	动物科技学院

	青春不老，我们不散
	康嘉
	动漫与传媒学院

	致“同居”四年的我们
	宋慧
	园林与林学院

	浅谈寝室
	李文皓
	经济学院

	携手十九大，不负好时光
	郭娟娟
	经济学院

	至此相逢，天涯永念
	朱仁义
	植物医学学院

	青葱岁月，不负韶华
	张吉桐
	外国语学院

附件6：
“绘寝室风采，展同窗温情”手抄报大赛
获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

一
等
奖
	绘寝室风采，展同窗温情
	魏杞娜
	化学与药学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	张芳源
	园林与林学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	李一彤 张芙榕
	园林与林学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	范嘉瑞
	经济学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	郭瑞勤
	经济学院

二
等
奖
	绘寝室风采，展同窗温情
	唐晨语
	经济学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	崔娜
	动漫与传媒学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	17#622
	动漫与传媒学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	李雪
	建筑工程学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	徐朵儿 谭丹 李凯欣
	植物医学学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	10#317
	园林与林学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	12#134
	园林与林学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	周万聪
	食品科学与工程学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	姜丽
	动物医学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	王昊汶
	生命科学学院

三
等
奖
	宿舍文化
	牛晓晨
	外国语学院

	525
	孙晓雯 张一诺 徐艺芳
	外国语学院

	何其幸运，因为你们
	曹晴
	资源与环境学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	杨硕
	理学与信息科学学院

	we are family
	成燕
	理学与信息科学学院

	一起快乐一起幸福@全体132
	12#132
	园林与林学院

	同历夏秋，朝夕相随
	12#127
	园林与林学院

	love home
	12#133
	园林与林学院

	遇见你们，是我最美好的
意外
	17#201
	建筑工程学院

	115六旅
	赵佳慧 孔昕宇
	建筑工程学院

	最棒的602
	7#602
	建筑工程学院

	永远的606
	石悦
	经济学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	李昕
	化学与药学院

	温馨小屋—514
	17#514
	化学与药学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	17#533
	化学与药学院

	我de寝室，我de家
	宋婧玮
	动物医学院

	一起快乐、一起幸福、一起阳光
	孙瑞 李欣悦 何可鑫 李伟娜 黄文昕 孙晓瑜
	动物医学院

	优秀的我们
	张雪洁
	海洋科学与工程学院

	502的宿舍文化
	孔令浩 吕俊博
	植物医学学院

	文明宿舍一条心，团结友爱溢温馨
	藏莲平
	食品科学与工程学院

	优
秀
奖
	绘寝室风采，展同窗温情
	扈圣群
	化学与药学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	龚雪
	化学与药学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	崔云芳 夏小凡
	化学与药学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	王志强 王洪飞 于子健 王炳杰 王腾 孟凡敏
	化学与药学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	12#234
	园林与林学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	12#233
	园林与林学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	12#222
	园林与林学院

	我的宿舍我的家
	代慧瑾
	理学与信息科学学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	殷新坤
	食品科学与工程学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	西3#A139
	食品科学与工程学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	陈伟
	植物医学学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	隋晓辉 相志欣
	动漫与传媒学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	17#602
	动漫与传媒学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	赵姣姣
	经济学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	黄依冉
	经济学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	7#631
	建筑工程学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	赵怡然
	经济学院

	绘寝室风采，展同窗温情
	隋晓辉、相志欣
	海洋科学与工程学院

附件7：
“我和祖国有个约定”照片征集大赛
获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	一
等
奖
	我爱你，中国
	宋好一等
	经济学院

	心中有国
	冯传玺
	化学与药学院

	红旗飘飘
	张李莹
	人文社会科学学院

	文明寝室，可爱祖国
	王月娇等
	经济学院

	红色中国
	张丹丹
	园林与林学院

	二
等
奖
	誓死捍卫
	李铭
	经济学院

	国旗下的我们
	孔帅
	食品科学与工程学院

	心中的国旗
	赵姣姣
	经济学院

	向国旗敬礼
	蔺昊然
	机电工程学院

	我与天安门有个约定
	易思姚
	人文社会科学学院

	国旗下的我
	隋文静
	生命科学学院

	心心相印
	赵倩 任伟 屠迎燕
	动漫与传媒学院

	我的祖国
	苏瑞琪
	人文社会科学学院

	心火相传
	杜瑶瑶
	农学院

	我为祖国打call
	马珺
	园林与林学院

	三
等
奖
	顶峰的国旗
	邹世媛
	食品科学与工程学院

	心向国旗
	刘异洲
	食品科学与工程学院

	国旗下的第一缕阳光
	侯林
	建筑工程学院

	展望国旗
	王洋
	机电工程学院

	五四广场
	史淑月
	农学院

	拨开云雾见光明
	李玉
	外国语学院

	心在一起
	杨昊
	经济学院

	向祖国敬礼
	时澳
	海洋科学与工程学院

	向国旗敬礼
	曲秀文等
	动物医学院

	祖国之水万古长流
	刘佳敏等
	经济学院

	祖国与和平
	殷思源
	建筑工程学院

	奋力护国旗
	何鑫等
	经济学院

	红旗飘飘
	张欣宇
	食品科学与工程学院

	凝望中的国旗
	贾王蕊
	动物科技学院

	日出中的国旗
	闵怀业
	机电工程学院

	手中旗，心中扬
	左翔宇
	人文社会科学学院

	五角星
	周颖丽
	动物科技学院

	心向党
	侯晓岩等
	植物医学学院

	旗飞扬
	孙璐
	资源与环境学院

	敬礼
	郭德雨
	海洋科学与工程学院

	优
秀
奖
	秋日暖阳，国旗艳红
	劳海晴
	经济学院

	阳光·祖国
	孙静雅
	国际教育学院

	向祖国致意
	侯体祥
	海洋科学与工程学院

	毅力的国旗
	17#601
	动漫与传媒学院

	挚爱国旗
	王祥叶等
	经济学院

	夕阳.国旗.我
	时梓欣
	人文社会科学学院

	报效祖国
	高园 谭一凡
	经济学院

	我心中的红
	阴俊如
	外国语学院

	国旗在我心中
	乔占中
	生命科学学院

	升旗
	姜雨涵
	园林与林学院

	我的祖国我骄傲
	武家靓
	理学与信息科学学院

	我为祖国歌唱
	毛相山
	理学与信息科学学院

[bookmark: _Hlk499752934][bookmark: _Hlk499742660]

附件8：
“旧物有限，创意无限”DIY设计大赛
获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	一
等
奖
	红包来了
	时宏程
	化学与药学院

	小花园
	黄贤雪
	海洋科学与工程学院

	收纳盒
	张邦胤 孙浩远
	海洋科学与工程学院

	梦想小屋
	杨一文
	人文社会科学学院

	家居小别墅
	钱小吉
	建筑工程学院

	二
等
奖
	简易收纳盒
	董一哲
	海洋科学与工程学院

	小车
	吴晓凡
	海洋科学与工程学院

	彩色小灯
	邹利
	海洋科学与工程学院

	艺术插花
	李盛楠
	人文社会科学学院

	微笑水瓶
	庄壁荥
	人文社会科学学院

	小木屋笔筒
	张志昂
	食品科学与工程学院

	秋
	张迪 曲梦薇 乔萍
	国际教育学院

	菠萝
	张伟伟 岳国庆
	植物医学学院

	花瓶
	      徐圆圆
	植物医学学院

	蓝
	 15#409
	动漫与传媒学院

	三
等
奖
	自制风车
	王涵
	人文社会科学学院

	喷泉
	陈先达
	海洋科学与工程学院

	蓝田
	张凯淇
	经济学院

	秋
	宋奕
	经济学院

	吉他
	赵悠春 王月娇
	经济学院

	插花
	动画三维1701
	动漫与传媒学院

	小仙女
	王子纯
	植物医学学院

	风铃装饰品
	付建萍 王燕 翟玉茜
	建筑工程学院

	简易花盆
	邵伟静
	动物医学院

	京剧脸谱
	      17#325
	动物医学院

	五彩笔筒
	李君
	动物医学院

	废纸旋转笔筒
	马西帅
	食品科学与工程学院

	绿色的幻想
	5#406
	农学院

	花开了
	宋继银
	化学与药学院

	小花盆
	王纪如
	海洋科学与工程学院

	风铃
	葛丽芳 周蓉蓉
	化学与药学院

	吸管飞机
	孙金凤
	海洋科学与工程学院

	玩偶挂件
	邱玉鑫
	海洋科学与工程学院

	花穗
	宁志芳
	食品科学与工程学院

	萌萌小抽屉
	于菲
	动物医学院

	优
秀
奖
	瓶盖画
	宋其升
	农学院

	花瓶
	张春悦
	农学院

	摩托车
	张锋
	农学院

	储蓄型笔筒
	张欣宇
	食品科学与工程学院

	筷风车
	阎慧慧 贝琦逸
	食品科学与工程学院

	抽屉抽纳盒
	林旭
	建筑工程学院

	桌面收纳盒
	张聪
	建筑工程学院

	简易置物架
	孙爽爽 宋镇
	建筑工程学院

	歼-15模型
	李争光
	理学与信息科学学院

	木屋小调
	柳壮壮 乔云庆
	理学与信息科学学院

	创意礼品
	孔多多
	外国语学院

	完美设计
	王珂
	外国语学院

	收纳盒
	王荣亮
	动漫与传媒学院

	猫头鹰帽子
	17#628
	动漫与传媒学院

	梳妆台
	卢晨
	植物医学学院

	树叶书签
	王元鑫
	植物医学学院

附件9：
“无烟寝室，你我共建”漫画征集大赛
获奖名单
	奖项
	作品名称
	作者
	学院

	一
等
奖
	无烟寝室，你我共建
	王刚
	动漫与传媒学院

	无烟寝室，你我共建
	阎佳
	食品科学与工程学院

	无烟寝室，你我共建
	马路遥
	生命科学学院

	无烟寝室，你我共建
	黄春瑞
	园林与林学院

	无烟寝室，你我共建
	马淑洁
	食品科学与工程学院

	二
等
奖
	Smoking outside
	袁欣
	外国语学院

	香烟如鬼
	李璧瑗
	人文社会科学学院

	拒绝吸烟
	徐朵儿
	植物医学学院

	无烟寝室
	苑祥昊
	食品科学与工程学院

	无烟寝室，拒绝吸烟
	王昊汶
	生命科学学院

	无烟寝室，共营绿色居住环境
	刘赞
	生命科学学院

	青春，随烟而逝
	孙艳菲
	生命科学学院

	重症监护室
	王玉洁
	食品科学与工程学院

	ANTI SMOKING
	潘楚
	园林与林学院

	莫因一时快乐而影响他人
	胡轶男
	经济学院

	三
等
奖
	潇洒一时，后悔一生
	周冬迪
	植物医学学院

	世界无烟
	孙晓晖
	动物科学学院

	还烟
	王晓丹
	食品科学与工程学院

	戒
	宋杭倩
	食品科学与工程学院

	宿舍禁烟
	苏立群
	理学与信息科学学院

	无烟寝室，你我共建
	孙金凤
	海洋科学与工程学院

	无烟寝室
	史丽莹
	理学与信息科学学院

	珍爱生命，远离吸烟
	李景浩
	国际教育学院

	请拒绝吸烟
	吴晨
	建筑工程学院

	在这里看烟不延续
	吴晚
	经济学院

	锁喉之烟
	宋奕
	经济学院

	舍友何苦为难舍友
	耿笑宇
	人文社会科学学院

	为了健康，远离二手烟
	白梅含
	海洋科学与工程学院

	珍爱生命，远离香烟
	孟瑶
	生命科学学院

	假如我吸了烟之舍友帮戒
	韩霄
	动物科学学院

	禁烟
	16#304
	园林与林学院

	学校内禁止吸烟
	冉欢
	食品科学与工程学院

	为更有爱的宿舍，请戒烟吧
	李丽
	建筑工程学院

	DON'T BE A SMOKE ASA URUS！
	王馨宇
	理学与信息科学学院

	戒
	李玉惠
	建筑工程学院

优
秀
奖
	创建无烟寝室，人人有责！
	卢安頔
	食品科学与工程学院

	No!No!No!
	吕悦萌
	食品科学与工程学院

	为“烟”消得人憔悴？
	徐江宜
	食品科学与工程学院

	No Smoking
	罗永雪
	食品科学与工程学院

	你的嘴真臭
	张英杰
	外国语学院

	远离“子弹”，远离香烟
	代姝瑾
	外国语学院

	吸烟有害健康
	辛雨辰
	外国语学院

	学生公寓内全面禁烟！
	孟琪
	植物医学学院

	无烟寝室，从身边做起
	傅秀莲
	植物医学学院

	烟如鬼
	姜冠炜
	理学与信息科学学院

	JUST SAY NO
	刘晓静
	理学与信息科学学院

	NO SMOKING
	胡宇佳
	园林与林学院

	请拒绝吸烟
	张鸣珠
	园林与林学院

	生命，随烟而逝
	胡洁
	人文社会科学学院

	无烟寝室
	杜文杰
	人文社会科学学院

	吸烟有害健康
	宋琤
	人文社会科学学院

	二手烟
	宋婧玮
	动物医学院

	smoking=慢性自杀
	张玫瑜
	动物医学院

	无烟居
	马荣伯
	机电工程学院

	无烟寝室
	翟云芳
	化学与药学院

	无烟寝室
	韩玲玲
	动漫与传媒学院

	no smoking
	陈永迪
	建筑工程学院

	拒绝香烟，珍惜健康
	马丽
	建筑工程学院

	无烟校园，从我做起
	16#123
	海洋科学与工程学院

	无烟寝室
	罗杰尹
	经济学院

附件10：
“优化寝室环境，共建文明公寓”宿舍内务
评比排名
	名次
	学院
	检查时间
	得分

	第一名
	资源与环境学院
	2017年11月
	92.9

	第二名
	植物医学学院
	2017年11月
	92.4

	第三名
	园艺学院
	2017年11月
	89.9

	第四名
	园林与林学院
	2017年11月
	89.8

	第五名
	动漫与传媒学院
	2017年11月
	89.6

	第六名
	动物科技学院
	2017年11月
	89.5

	第七名
	动物医学院
	2017年11月
	89.5

	第八名
	外国语学院
	2017年11月
	89.5

	第九名
	管理学院
	2017年11月
	89.3

	第十名
	农学院
	2017年11月
	89.2

	第十一名
	艺术学院
	2017年11月
	89

	第十二名
	食品科学与工程学院
	2017年11月
	88.9

	第十三名
	国际教育学院
	2017年11月
	88.8

	第十四名
	机电工程学院
	2017年11月
	88.8

	第十五名
	人文社会科学学院
	2017年11月
	88.8

	第十六名
	化学与药学院
	2017年11月
	88.7

	第十七名
	建筑工程学院
	2017年11月
	88.7

	第十八名
	海洋科学与工程学院
	2017年11月
	88.6

	第十九名
	经济学院
	2017年11月
	88.6

	第二十名
	理学与信息科学学院
	2017年11月
	88.3

	第二十一名
	生命科学学院
	2017年11月
	88.2